Centro Regional de Formacion Profesional Docente de Sonora

Informe sobre Pasivos Contingentes

Al 31 de Diciembre de 2024

CUENTA PUBLICA 2024

CUENTAS POR COBRAR

CUENTAS POR PAGAR

Retenciones y contribuciones por pagar

otras cuentas por pagar

ingresos cobrados por adelantado

JUICIOS VIGENTES
No. EXPEDIENTE LABORAL
1075/2015 J.E.1
1014/20218 J.LAE
794/2016

392/2017 T.JA.
388217 T.JA
3892017 T.J.A
393/2017 T.J.A.
391/2017

928/2014

19012019 T.J.A.
3804/2017 J.EA
2674/2018 J.E1
451/2018

34/2020

181/2021/

40972021

299,714.67

25,305,971.74
24,744,269.41
508,323.97
53,378.36

8,231,797.93

4,136.53
138,526.72
659,053.54
780,132.41
292,120.00
345,311.00
578,538.00

1,165,829.19
185,112.05
1,112,530.00
36,185.20
593,329.00
204,583.29
1,009,568.65
945,504.15
191,338.20

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Elabo
Moisés Barra
Coordinador Ad

a‘\(\

nistrativo

Zuzr 5%#" f /”‘f{

Luis Ern

Autorizo
res Fontes
Rector &




